
２０２１年５月吉日 

お取引先様へ 

 

営業統括部長 福山悟史 

 

東京支店の移転及び名称変更のお知らせ 

 

謹 啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこのたび、東京支店を現在の千代田区内神田三丁目から東京配送センター

敷地内に移転し、名称を「関東支社」として業務を開始する運びとなりました。 

受注機能を配送センターに統合し、迅速でスムーズな受注出荷体制を構築します。これま

では事務所と倉庫が離れていた為にご不便をお掛けしておりましたが、今後は受注業務、出

荷業務、製品を一体化し、一層のサービス向上を図ります。 

これからも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。 

 

敬 具 

  

記 

 

新  名  称 ： 株 式 会 社 吉 年  関 東 支 社 

 

所   在   地 ： 〒２７２－０１２６ 

             千 葉 県 市 川 市 千 鳥 町 １ 番 地 

 

業 務 開 始 ： ２０２１年６月１日（火）から 

 

 

移転後のお問い合わせ、FAX によるご注文はこちらの番号となります 

 

       電   話  ： ０ ４ ７ － ３ １ ５ － ９ ０ ０ ４ 

Ｆ Ａ Ｘ  ： ０ ４ ７ － ３ １ ５ － ９ ０ ０ 5 

電子メール：  t o k y o @ y o d o s h i . c o . j p 

 

以 上 

 


